

## تامین جهیزه 600 نوعروس

موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز در سال گذشته، ضمن تسهیل ازدواج جوانان، جهیزه 600 نوعروس خانواده های تحت پوشش و غیر تحت پوشش نیازمند را تامین نموده است.



زیر سقف این آسمان، در همین نزدیکی، هستند آدم هایی که به دور از زرق و برق روزگار، خیلی ساده زندگی می کنند. افرادی که با وجود مشکلات فراوان زندگی، کمر خم نکرده، دست به زانو گرفته و یک تنه جور زندگی را کشیده اند، اما امروز دیگر رمقی برایشان نمانده است.

مادران و پدرانی که شبانه روز تلاش کرده اند تا اشکی بر گونه فرزندان نشان نبینند و جگر گوشه هایشان را بدون جهیزه به خانه بخت نفرستند. دخترانی که داشتن جهیزه ای ساده برای شروع زندگی جدید برایشان آرزوست؛ آرزویی دوردست که جز با دستان مهربان خیرین، برآورده نمی شود.

بخش جهیزه موسسه خیریه حمایت از مستمندان تبریز سعی دارد با کمک خیرین محترم، ضمن حفظ کرامت افراد، آرزوی دختران جوان را برآورده کرده و علاوه بر خانواده های تحت پوشش، تامین جهیزه خانواده های نیازمند غیر عضو را نیز متقبل شود و سالانه حداقل جهیزه 600 نوعروس را تامین کند.

این موسسه همزمان با تامین جهیزه برای نوعروسان، جهت فرهنگ سازی و انتظام کانون خانواده ها کارگاه های آموزشی مختلفی را برای نوعروسان برگزار می کند.

در یکی از این کارگاه ها که در راستای توانمند سازی نوعروسان توسط اساتید برتر دانشگاه ها برگزار می شود، نوعروسان با سرفصل های مختلفی مانند هدف از ازدواج و تشکیل خانواده، نیازهای زوجین، تفاوت های زوجین، نحوه ارتباط با خانواده همسر، نحوه پذیرش و تثبیت در خانواده همسر و همچنین مسائل زناشویی در بستر خانواده آشنا می شوند.

همچنین در کارگاه دیگری با عنوان آشنایی با احکام و مسائل شرعی، با احکام دینی و مسائل شرعی، شناخت بیشتری پیدا می کنند تا بتوانند آنها را در زندگی مشترک اجراء نمایند.

یکی از اساتید این کارگاه ها در مورد تاثیر این کلاس ها گفت: همیشه پیشگیری بهتر از درمان بوده و اگر نوعروسان ما آگاهانه وارد موضوع شده و مسائل و مشکلات زندگی مشترک را بدانند و در نتیجه رفتارهای مناسب و لازم را یاد بگیرند و بازخوردهای ارتباط با خانواده همسر را بدانند طبیعتاً با مشکلات کمتری در آینده مواجه خواهند شد.

دکتر نرگس پورطالب با اشاره به تاثیر این کلاس ها در پیشگیری از آسیب های خانوادگی افزود: آموزش مهارت های زندگی می تواند به تقویت بنیان خانواده ها منجر شود و سلامت خانواده را در ابعاد مختلف در پی داشته باشد.